
 Ohlášky 
\ Upřímné Pán Bůh zaplať všem, kteří připravili kostel pro veliko-

noční svátky, všem, kteří uklidili a vyzdobili kostel, postavili Boží 

hrob. A rovněž všem, kteří se jakkoli zapojovali během bohoslu-

žeb (ministrantům, kostelníkům, lektorům, varhaníkům a chrá-

movému sboru. Děkuji také všem, kdo se zúčastnili celonoční ado-

race anebo přišli k Božímu hrobu.                                                                    P. František  

\ Během minulého víkendu proběhl na hranické faře dobročinný 
bazar. Celá akce proběhla velmi pěkně a úspěšně. Vybíraly se bě-
hem ní peníze na hranickou Charitu – vybráno bylo 12.018 Kč. 
Celá akce udělala několikanásobnou radost – lidé byli rádi, že 
mohli darovat věci, které již nepotřebují, tyto věci potěšily nové 
majitele. Věci, které si nikdo nevybral, byly předány do hranic-
kého charitního šatníku, kde jistě najdou své užití a k tomu všemu 
se ještě vybrala hezká částka na charitativní účely. Děkujeme 
všem, kdo se na dobročinném bazaru jakkoliv podíleli. 

\ Charita Hranice děkuje organizátorům dobročinného bazaru za 
věnování výtěžku. Díky štědrosti organizátorů, dárců a účastníků 
bazaru jsme získali úžasnou částku 12.018 Kč. Tyto peníze využi-
jeme k úhradě kroužků, poplatků za školu v přírodě, nebo za 
prázdninové tábory pro děti, které by se z finančních důvodů 
těchto akcí nemohly zúčastnit. Děkujeme také za poskytnutí dět-
ského oblečení, hraček a obuvi do Charitního šatníku. 

\ Pokud jste se v postní době zapojili do pastorační akce Postní al-
mužna, prosíme, doneste své postní krabičky příští neděli na mši 
svatou. Děkujeme! 

\ Přípravná schůzka na Noc kostelů se uskuteční ve čtvrtek 4. 
dubna od 18:30 hod. na faře. Zveme všechny, kteří by se chtěli do 
tohoto programu zapojit. 

 
 
 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


